
REGISTRACE 

LETNÍ PŘÍMĚSTSKÝ 

TÁBOR 2025 

 

Pokyny pro registraci: 

 

1. Pro přihlášení je třeba vyplnit tiskopis formuláře, který je k dispozici na 

https://www.lipi.cz/zivot-v-obci/primestske-tabory/ 

2. Vyplněný a podepsaný formulář odevzdejte účetní obce paní Z. Wawrové 

(Obecní úřad Lipí 28) pouze v případě její nepřítomnosti lze přihlášku předat 

paní starostce Ing. P. Bláhové. 

3. Registrace dětí proběhne v termínu 13.3. 2025 - 30.4. 2025. 

4. Po řádném a pravdivém vyplnění všech povinných položek formuláře 

přihlášky a jejím odevzdání vzniká v okamžiku jejího doručení předběžná 

rezervace pobytu s platností 5 pracovních dní. 

5. K uzavření smluvního vztahu dochází v okamžiku uhrazení plné ceny 

účastnického poplatku ve výši 2.200,- Kč převodem na bankovní účet OÚ 

Lipí 4727231/0100. 

6. V případě, že předběžná rezervace není ve lhůtě 5 pracovních dní 

uhrazena ve výši plné ceny účastnického poplatku na účet pořadatele, 

vyhrazuje si pořadatel právo předběžnou rezervaci bez náhrady zrušit a 

nabídnout pobyt jinému zájemci. 

7. Cena pobytu zahrnuje stravné, jízdné, vstupy. 

(b⃰ěžný stravovací režim – pořadatel nemůže zajistit dietní režim typu vegetariánský, 

bezlepkový atp.) 

Komunitní tábory jsou realizovány v rámci projektu MAS 

Blanský les – Netolicko o. p. s. „Podpora rodin a seniorů na 

území MAS Blanský les – Netolicko“, (reg. č. projektu: 

CZ.03.02.01/00/22_008/0000007), který je spolufinancován 

Evropskou unií. 

I. termín 

14. - 18.7. 2025 

7:00-15:30 

místo: Lipí, Kaliště u Lipí 

──── 

II. termín 

21. - 25.7. 2025 

7:00-15:30 

místo: Lipí, Kaliště u Lipí 

Kontaktní osoba: 

Marie Klečková 

(tel.: 732 689 274) 

──── 

Poplatek: 2.200 ,- Kč 

osoba/turnus 

https://www.lipi.cz/zivot-v-obci/primestske-tabory/

